SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPOL
ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ
l W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

07-300 Ostréw Mazowiecka, ul. Duboisa 68
tel. {029] 746 37 11, fax. (029} 746 37 06 ‘
www.szpitalostrowmaz.pl  e-mail: spzzozom@wp.pl -

CERTYFIKAT 20161

Ostrow Mazowiecka, dnia 23.07.20109r.

SPZ707.X11.381.13-2/2019 Do wszystkich, ktorzy ubiegajg sie
o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 221 000 euro na dostawy materialow
szewnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladéw Opieki Zdrowotnej
w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej w  Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamoéwien
publicznych (tj Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania:

1. Pakiet 10 poz. 7 i 15 — ,,Czy Zamawiajacy w zwigzku z postanowieniem zawartym w art. 14
ustep 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., ktére brzmi nastepujaco:
..Dopuszcza si¢, aby wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
dostarczane profesjonalnym uzytkownikom miaty oznakowania lub instrukcje uzywania w jezyku
angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, ktére podaje sic w jezyku
polskim lub wyraza za pomoca zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodow™ odstapi
od wymogu, aby opakowania zaopatrzone byly w etykiete handlowsg sporzadzong w jezyku
polskim? Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwOw oznakowanych na saszetce
i opakowaniu zbiorczym w jezyku angielskim oraz za pomocg symboli zharmonizowanych:
symboli graficznych do oznaczania wyrobéw medycznych? Jednoczesnie gwarantujemy, ze
instrukcje uzytkowania znajdujace si¢ w opakowaniach zbiorczych beda w jezyku polskim.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

2. Pakiet 10, poz. 3 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie szwow z igla najnowszej

generacji typu ENOVA wykonang ze stali 300 z opisem katalogowym .igta kosmetyczna”,

pozostale parametry bez zmian?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

3. Pakiet 10, poz. 3 —,.Czy Zamawiajacy dopusci szew o dtugosci 75cm?”

Odpowiedz — Tak, dopuszezamy.




4. Pakiet 10, poz. 7 — ,.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw z igla o dt. 37mm
lub 39mm?”

Odpowiedz — Dopuszczamy zaoferowanie igly o dlugosci 37mm.

S. Pakiet 10, poz. 12, 14 — . Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw z igla 3/8 kota

o dl. 39mm?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

6. Pakiet 10, poz. 12, 14, 15 —,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow z igla o dl.
37mm?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

7. Dot. Pak. nr 4, poz. 1 — 19 — ,,Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ wchianialng, pleciong, syntetyczna,
barwiona, wykonang z kopolimeru sktadajacego sie w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu,
powlekana mieszaning 50% kopolimer glikolidu i 1-laktydu poli(glikolid i 1-laktyd 30/70) i 50%
stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego okoto 75% po 14 dniach, okoto 50% po
21 dniach, okoto 25% po 28 dniach i catkowitym czasie wchtaniania 60-70 dni?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

8. Dot. Pak. nr 4, poz. 20-25 — ,.Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci do
przetargu wchlanialng nitk¢ pleciona, wytwarzang z kwasu glikolowego, powlekang
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, ktérej zdolnos$¢ podtrzymywania tkankowego wynosi
ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i catkowitym
czasie wchlaniania po ok. 42 dniach?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

9. Dot. Pak. nr 4, poz. 20: ,,Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igle o dtugosci 45 mm,
pozostale parametry bez zmian?”

Odpowiedz — Nie dopuszczamy.

10. Dot. Pak. Nr 6, poz. 4, 5 — ,,Czy Zamawiajgcy w w/w pozycjach dopusci igle odwrotnie tnaca,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy

11. Dot. Pak. Nr 7, poz. 1-13 - Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczne, wchlanialne, barwione.
jednowtokienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania
tkankowego okoto 75% po 14 dniach, okoto 70% po 28 dniach, okoto 60% po 43 dniach, okoto
40% po 57 dniach i catkowitym czasie wchianiania 180-210 dni?”

Odpowiedz — Nie dopuszczamy.

12. Dot. Pak. Nr 7, poz. 14 — 15 — ,,Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie w/w
pozycji do oddzielnego Pakietu producenckiego.”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.




13. Dot. Pak. Nr 7, poz. 8 - Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igle okragla z tngcym ostrzem
(przyostrzong), pozostate parametry bez zmian?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

14. Dot. Pak. Nr 9 — ,,Czy Zamawiajacy dopusci szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu,
pozostate parametry bez zmian?”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

15. Dot. Pak. Nr 10 — ,,Czy Zamawiajacy w w/w pakiecie dopusci szwy pakowane w sterylne,
podwojne, szczelnie zamknigte saszetki, gdzie opakowanie wewnetrzne to aluminiowa sterylna
saszetka (w niej znajduje si¢ szew na nosniku papierowym z bezposrednim dostepem do igly)
posiadajaca pelen opis szwu w jezyku polskim, a opakowanie zewnetrzne jest
foliowo/papierowe?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

16. Dot. Pak. Nr 12 — ,,Czy Zamawiajacy dopusci nici poliestrowe powlekane silikonem bez
informacji w dokumentach, aby kazde wtdkno powlekane bylo oddzielnie?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

17. Dot. Pak. nr 12, poz. 17 — ,,Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igle o dtugosci 40 mm,
pozostale parametry bez zmian?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

18. Dot. Pak. Nr 14, poz. 1 — 7 — ,,Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci do
przetargu wchlanialng nitke pleciona, wytwarzang z kwasu poliglikolowego, powlekana
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, ktorej zdolnos$¢ podtrzymywania tkankowego wynosi
ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28
dniach oraz czasie wchianiania 60-90 dni?”

Odpowiedz — Nie dopuszczamy.

19. Dpt. Pak. Nr 14, poz. 8 — 9 — ,.Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci do
przetargu wchianialng nitke¢ pleciona, wytwarzang z kwasu glikolowego, powlekana
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, ktérej zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego wynosi
ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i catkowitym
czasie wchlaniania po ok. 42 dniach?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

20. Dot. Pakietu Nr 12, poz. 18-19 — . Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie
w w/w pozycjach igle odwrotnie tnaca, pozostate parametry bez zmian.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
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21.Dotyczy Pakietu N r 3, poz. 3 — ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie siatek
w rozmiarze 35cmx25¢m”.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
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Sprawe prowadzi: Sekcja Zamdwien Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 74 637 03



